

Anschluß- No.	Name der Firma pp.	Vorzunehmende Änderung
3. 3193. 1. 5731.	<b>Haake, H.</b> ..... <b>Haar, D.</b> .....	statt „3. 3193“ ist zu setzen „5. 8944“. statt „Kl. Reichenstr. 29. P. 1“ ist zu setzen „Neue Gröningerstr. 28. P. 8“.
5. 8808.	<b>Haase, C. G.</b> .....	statt „Haase, C. G.“ ist zu setzen „Haase, Dr. C. G.“.
5. 8326. 1. 297.	<b>Haase, Wilhelm, &amp; Co.</b> ..... <b>Hack, E.</b> .....	statt „5. 8326“ ist zu setzen „5. 3761“. statt „1. 297 — Hopfensack 12. P. 1“ ist zu setzen „2. 3166 — Hoheluftchaussee 15. P. 30“.
3. 2995. 2. (534)	<b>Hadrich, Leopold</b> ..... <b>Häute- u. Felle-Verwerthung G. m. b. H.</b> (Dieselbe).....	statt „3. 2995“ ist zu setzen „5. 8923“. statt „Mercurstr. 26. P. 6.“ ist zu setzen „Brunnen- hofstr. 5, Altona.“
3. 229.	<b>Hagemann, H.</b> .....	statt „Hamburgerstr. 155“ ist zu setzen „Schmalen- beckerstr. 3“.
3. 3276 3. (337) 3. 1597 3. 127.	<b>Hagen, Heinrich</b> ..... <b>Hagenow, Carl</b> ..... <b>Hagge, Johannes</b> ..... <b>Hahn, Martin F.</b> .....	statt „3. 3276“ ist zu setzen „5. 8953“. statt „3. (337)“ ist zu setzen „3. 337“. statt „3. 1597“ ist zu setzen „5. 3668“. statt „Schwanenwik 32“ ist zu setzen „Armgar- str. 26“.
1. 7799.	<b>Hamburg-Südamerikanische Dampf- schiffahrts Gesellschaft</b> (Dieselbe) ..	statt „für ladende La Plata Dampfer“ ist zu setzen „Stauereibetrieb“.
5. 1928. 3. 1809.	<b>Hamburger Grütz- und Schälmmühle Fritz Ramm</b> ..... <b>Hamburger Margarinewerke von Hinrich Voss &amp; Co.</b> .....	statt „5. 1928“ ist zu setzen „5. 3624“. Eintragung zu ändern in: <b>5. 3655. Hamburger Margarinewerke von Hinrich Voss,</b> Humboldtstr. 56. P. 21.
3. 1248. 5. 2113. 5. 1559.	<b>Hamburgische Electricitäts-Werke</b> (Dieselben)..... <b>Hamer, A. F. Carl</b> ..... <b>Hammond-Norden, Wilh.</b> .....	statt „3. 1248“ ist zu setzen „5. 3679“. statt „5. 2113“ ist zu setzen „5. 3557“. statt „Oben Borgfelde 64. P. 25“ ist zu setzen „Hammerlandstr. 18. P. 26“.
3. 2517. 5. 7148. 3. 150.	<b>Hammonia-Fahrrad-Fabrik †)</b> ..... <b>Hanke, G. J.</b> ..... <b>Hansen Nachfl., Carl</b> .....	statt „3. 2517“ ist zu setzen „5. 3727“. statt „5. 7148“ ist zu setzen „5. 8883“. statt „3. 150. — Desenißstr. 27. P. 22“ ist zu setzen „5. 3552. — Winterhuderweg 18. P. 21“.
2. (429) 5. 1501.	<b>Hansen, Conrad</b> ..... <b>Hantelmann, H.</b> .....	statt „2. (429)“ ist zu setzen „2. (199)“. statt „Hammerbr.-okstr. 10. P. 15“ ist zu setzen „Norderstr. 121. P. 1“.
3. 587.	<b>Harten, J. H. E.</b> .....	statt „3. 587. — Ackermannstr. 47. P. 24“ ist zu setzen „5. 3607. — Hofweg 21. P. 21“.
3. (587) 1. 1495.	<b>Harten, M. J. C.</b> ..... <b>Hartmann, Goldenberg &amp; Co.</b> .....	statt „3. (587)“ ist zu setzen „5. (3607)“ statt „1. 1495. — Bergstr. 15“ ist zu setzen „2. 3144. — Hermannshaus“.
3. 1671. 4. 4525.	<b>Hartmeyer, Dr. jur. Hermann</b> ..... <b>Hartung, F.</b> .....	statt „3. 1671“ ist zu setzen „5. 3326“. statt „4. 4525 — Gärtnerstr. 32. P. 30“ ist zu setzen „2. 3132. — Weidenallee 4. P. 6“.
3. (615) 3. 615. 5. 72.	<b>Haupt, C. F. A.</b> ..... <b>Haupt, Gebr.</b> ..... <b>Haupt &amp; Westermann</b> .....	statt „3. (615)“ ist zu setzen „(5. 3703)“. statt „3. 615.“ ist zu setzen „5. 3703“. statt „Wendenstr. 130. P. 35“ ist zu setzen „Sonnin- str. 6. P. 1“.
5. 4313. 1. 7635.	<b>Hauptbahnhofsrestaurant</b> ..... <b>Hauschner &amp; Ginsburg</b> .....	siehe unter <b>A.</b> nachzutragen. statt „1. 7635. — Holzbrücke 7. 11. P. 8.“ ist zu setzen „5. 836. — Kaufmannshaus. P. 36“.
1. 1780.	<b>Hausloh, Fr.</b> .....	Eintragung zu ändern in: 1. 6081. } <b>Hausloh, Fr.</b> Getreidegeschäft, 1. 1780. } Dovenhof. P. 8. 1. 7428. }
3. 182. 5. 7197.	Derselbe..... <b>Hauswäscherei und Lohnwäscherei G. m. b. H. Hygienia</b> .....	<b>3. 182. Derselbe</b> (Wohnung), Langerzug 11. P. 21. statt „5. 7197“ ist zu setzen „3. 548“.
4. 377. 1. 8530.	<b>Hecht, Jac.</b> ..... <b>Heckscher, Dr. Caesar</b> .....	statt „Klosterallee 11“ ist zu setzen „Frauenthal 7“. Sprechstunden zu ändern in „(Sprechst. 9—9½, 3—4 und 6—8)“.